
UCHWAŁA Nr XXIX/307/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 sierpnia 2016r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Szczecinek a Miastem Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego  
 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 
2016r. poz. 446 ) oraz art. 4 ust. 1  pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2015r. poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890 

i poz. 1893 ) Rada Gminy Szczecinek  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Szczecinek a Miastem Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na trasach:   

1) linia numer 8: Szczecinek ( ul. Szafera ) – Żółtnica 

2) linia numer 11: Szczecinek ( ul. Polna ) – Turowo 

3) linia numer 13: Szczecinek ( dworzec PKP ) – Parsęcko   
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/199/2005 Rady Gminy Szczecinek z dnia 31 marca 
2005r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnej komunikacji 
miejskiej ( przewozów regularnych wykonywanych w ramach zbiorowego przewozu osób ) 
na obszarze administracyjnym Miasta Szczecinek i Gminy Szczecinek.    

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Szczecinek do rozwiązania porozumienia zawartego  
w dniu 3 sierpnia 2005r. pomiędzy Miastem Szczecinek a Gminą Szczecinek.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2016-09-07T12:12:40+0200




